
平成 26 年 2 月吉日 

 

各 位 

 

 

公益財団法人 日本健康・栄養食品協会 

 

 

消費税法改正に伴う料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業に関し、格別なご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度「消費税法改正」が決定したことを受け、当協会における消費税の取り扱

いにつきまして、下記のとおり対応させていただきます。ご確認いただき、ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 今後とも、業界のさらなる発展に向けて取り組んでいく所存でございますので、引き続

きご支援くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 現行  税抜価格 + 消費税（5％） 

２． 改定  税抜価格 + 消費税（8％） 

３． 適用  平成 26 年 4 月 1 日より 

           ＊平成 26 年 4 月 1 日以降の請求分より 8％を適用します。 

 

 

 

 

問い合わせ先 ： 総務部  竹原 

TEL：03-3268-3134  FAX：03-3268-3136 

 

 


